premi¢ninami in nepremic¢ninami. Kakor smo zapisali zgoraj,

hocdemo, naj ima prej imenovani skof vse to v trdni lasti brez vsakrsne
ovire ali ugovora. Vrhu tega naj ima vsepovsod v tisti pokrajini, kjer se
v naSem gozdu ali kjerkoli drugje pasejo prasi¢i, krmo za svoje
prasice, ki se bodo tam hranili. In noben grof ali vojvoda ali katerakoli

druga oseba naj se v nicemer ne umesava (v to posest) brez dovoljenja

Skof zaupal v upravljanje.

ali ukaza prej imenovanega Skofa Abrahama ali ¢loveka, ki bi mu jo

In da bi bila veljavnost te nase podelitve e bolj trdna in neomajna,
smo tudi zapovedali, naj se ta na$ pri¢ujoci ukaz zapise in zapecati z
odtisom naSega pecatnega prstana, s ¢imer hofemo in zatrdno

zapovedujemo, naj ima prej imenovani $kof po svoji svobodni presoji

pravico, da (to posest) obdrz, jo zamenja, izro¢i ali stori z njo, kar ga

bo volja; in da bi nasi zanamci v prihodnje to verjeli po resnici, smo ta

ukaz spodaj lastnoro¢no potrdili.

Znamenje gospoda Otona, nezmagljivega cesarja.
Pregledaljaz, kancler Willigisus, vimenu nadkanclerja Rodberta.

INVOKACIJA
3 monogramatska
=S verbalna
S ﬁ
Q% (C.)|In nomine sancte et individue trinitatis, Otto divina favente clementia impe- <— INTITULACIJA\l
B rator augustus, /  Noverit omnfum industria fidelium nostrorum tam presentium quam 3 <«
et® futurommm per interventum dilecte matris nostre Adelheide® et gdeh's PUBLIKACLIA ==
TR C 3 e = (promulgacija)
nostri videlicet Heinrici ducis|quasdam partes nostre proprietatis sitas in ducatu pre-
fati ducis et in comitatu Poponis comitis quod Carniola vocatur et quod vulgo Creina INTERVENCIJA
marcha ® appellatur: ¢ est enim in ipso comitatu rivulus parvus qui vocabulo Sclavo-
rum Sabniza nuncupatur, ab exitu illius ubi oritur statim cacumina vel sumitates g5
montium occidentalem partem versus usque ad Zelsah, et hoc® ipsum territorium cum
- omnibus ad hoc pertinentibus nec non et alpsm Bosangam, deinde trans Zouriza
usque ad montem Lubnic ¢ ipsumque montem usque ad maiorem amnem qui Zoura® DISPOZICIJA
o vocatur utramque ripam illius amnis deorsum usque ad ostium pretitulati rivuli Sabniza,
indeque sursum usque ad caput vel exitum ipsius rivuli quicquid inter ipsa confluentia 44
< habuisse videamur loca sic nominata: Sabniza, Lonca, Susane iterumque Celsah vel
qualicumque vocabulo vocantur, hoc totum in proprium cuidam nostro fideli nobisque
© - satis caro® episcopo Abraham vocitato donavimus, cum omnibus rebus iure legitime
ad pretitulata loca aspicientibus, cum curtilibus et edificiis mancipiis utriusque sexus,
= 5 si inibi nostri furis inveniuntur, agris cultis et incultis pratis pascuis silvis aquis aqua- < pertinenéna >
rumque decursibus molendinis piscationibus venationibus vineis et vinetis viis et inviis formula
< exitibus et reditibus quesitis et inquirendis mobilibus et nmobilibus. Hec omnia, ut
preseripsimus, volumus ut prefatus episcopus firmiter teneat sine obstaculo vel contra-
© dictione ulla; insuper vero ubicumque in illa regione in foresto nostro sive in quali- klavzula o
A 10 cumque loco pascua porcorum inventa erunt, suis porcis inibi nutritis saginationem nevmesavanju
habeat, et ut nullus comes vel dux seu ulla persona in aliquo se intromittat absque / tretjih oseb \
licentia vel iussione prefati episcopi Abrahe aut illius hominis cui episcopus hoe ad } {
regendum_commiserit. | Et ut hee nostre donationis auctoritas firmior stabiliorque per-
maneat®, iussimus quoque hoc presens preceptum inde conscribi anulique nostri in- o ———— KOROBORACIJA
15 pressione sigillari per quod volumus firmiterque jubemus, quatenus prefatus episcopus Kl 1 "
liberum arbitrium habeat sibi! tenendi commutandi tradendi vel quicquid sibi placuerit -— avzu ? O prostem
exinde faciendi. Et ut verius a posteris nostris in futurum credatur, manu nostra id p(fgjﬁe?nigsgéssij 0\ {
ipsum subtus roborantes....
3 Signum domni Ottonis (M.) invictissimi imperatoris. < (S) PODPIST———————»
§ 20 Willigisus can'cellanus vice .R.Odbel.'tl archxhcaxfcellam recognovx...'“' ‘ D PECAT
3 Data 1. kal. iul. anno dominicae incarnationis ccocLxxiui, indietione 1, anmno DATACIJA .
E domni Ottonis regni X1, imperii vI; actum Dribure. (datumska vrstica)